про[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района
Исаклинский
Самарской области

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             ________2021 г. № ______
              с. Исаклы

П

         с.Исаклы

	                       ПРОЕКТ

Об утверждении формы проверочного листа,
[bookmark: _GoBack]используемого при осуществлении муниципального
контроля в сфере благоустройства на территории
сельских поселений Большое Микушкино, Два Ключа,
Исаклы, Ключи, Мордово-Ишуткино, Новое Ганькино,
Новое Якушкино, Старое Вечканово
муниципального района Исаклинский Самарской области

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов»  Администрация муниципального района Исаклинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить форму проверочного листа, используемого при осуществлении контроля в сфере благоустройства на территории сельских поселений Большое Микушкино, Два Ключа, Исаклы, Ключи, Мордово-Ишуткино, Новое Ганькино, Новое Якушкино, Старое Вечканово муниципального района Исаклинский Самарской областисогласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник муниципального района Исаклинский», разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в разделе «Контрольно-надзорная деятельность» и обеспечить внесение формы проверочного листа в единый реестр видов федерального государственного контроля (надзора), регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                       и.о. начальника отдела по контрольной деятельности Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области Степанову Н.А.

       Глава муниципального
  района Исаклинский                                                                                              В.Д. Ятманкин
image10.jpeg

image1.jpeg